第 1 号様式

ニュースポーツ用品貸与申請書
令和  年  月  日

霧島市社会福祉協議会

会長 福永 洊 様

              申請者 住 所 霧島市

氏 名

電話番号（    ）  -

下記のとおり、ニュースポーツ用品を使用したいので申請します。

なお、使用中に用品を紛失し、廃棄し、または著しく汚損等をした場合は、その程

度に応じて賠償して返却いたします。

使

用

者

申請者氏名

所属団体名

連 絡 先 霧島市

貸 与 期 間 令 和   年   月   日 ～   月   日

使 用 目 的

使 用 場 所

用 品 名

社協記入欄

返却日 確認者

課 長 係 長 係